

Znak sprawy: TB.271.22.2018.ZP

Reszel, dnia 31 października 2018 r.

Wykonawcy, zainteresowani zamówieniem

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

„Dostawa oprogramowania i sprzętu informatycznego” w ramach projektu pn. Wdrożenie e-usług w Gminie Reszel realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa 3 „Cyfrowy Region”, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych.”

Niniejszym informuję, że w dniu 29 października 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ.

Treść zapytania wraz z odpowiedzią:**Pytanie 1:**

„Dotyczy zestawu komputerowego - na stronie 24 pkt 13 Zamawiający opisuje poziom ciśnienia akustycznego na stanowisku pracy - biorąc pod uwagę, iż zgodnie z prawem przedmiot zamówienia należy opisywać zachowując normy europejskie lub odpowiadające im normy polskie - czy ten zapis dotyczy normy ISO 11202 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy normy PN-EN ISO 11202 lub normy równoważnej.

Pytanie 2:

„Dotyczy monitora - na stronie 25 pkt 15 Zamawiający wskazuje kontrast typowy min. 3000:1 - wszelkie znaki wskazują, iż doszło do omyłki, jeżeli zachowane mają być inne wymagania odnośnie monitora - czy Zamawiający zaakceptuje monitor o kontraście typowym 1000:1 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – str. 25, pkt. 15, ppkt 2 dotyczący monitora:

„jasność przynajmniej 250 cd/m²; kontrast typowy min. 1000:1”

Pytanie 3:

„Dotyczy macierzy - na stronie 13 pkt 8 Zamawiający wymaga pojedynczej macierzy dyskowej ORAZ na stronie 14 pkt 10 Zamawiający wymaga wolnej przestrzeni do zamontowania dodatkowych 4 dysków ORAZ na stronie 13 pkt 1 i 2 Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy do 192 dysków - biorąc pod uwagę powyższe opis macierzy wyklucza się wzajemnie w pkt 10 w związku z pkt 2, w pkt 1 w związku z pkt 2, w pkt 2 w związku z pkt 8 - zatem czy, z uwagi na konfigurację zamawianej macierzy (oraz brak przewidywanych zamówień uzupełniających), Zamawiający usunie pkt 2 lub w pkt 2 zmieni liczbę 192 na 4. Jeśli nie - to proszę wskazać merytoryczne i funkcjonalne uzasadnienie (w związku z prowadzonym projektem unijnym) dla konieczności wymagania 192 dysków - czy w perspektywie najbliższych 100 lat Zamawiający zamierza zamontować taką ilość dysków ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących macierzy. Zamawiający wymaga, aby macierz zapewniała wolną przestrzeń do zamontowania 4 dysków oraz umożliwiała rozbudowę bez wymiany kontrolerów do 192 dysków.

Pytanie 4:

Dotyczy macierzy - czy, z uwagi na konfigurację zamawianej macierzy (oraz brak przewidywanych zamówień uzupełniających), Zamawiający zaakceptuje macierz, która umożliwia zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 4TB ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA RESZLA
Jerzy Bajorek
Z-ca BURMISTRZA